平成28年1月18日

保護者各位

北海道士幌高等学校長

吉 田 岳 夫

大雪・暴風雪による臨時休校について（お知らせ）

標記の件につきまして、本日18日夜から明日19日にかけて低気圧

が急速に発達しながら北海道付近を通過する予想となっています。

十勝地方でも大雪や暴風雪の大荒れの天気となる可能性がありま

す。

つきましては、本校では生徒の安全を考え、次のとおり対応しま

すのでご理解とご協力をお願いします。

記

１ 平成２８年１月１８日（月）１５：４０ 完全下校

１月１９日（火）臨時休校

１月２０日（水）平常授業

＊状況により変更があればご連絡します。

２ 外出はせず、家庭学習を行うようご家庭でご指導ください。

３ 不明な点がありましたら、本校教頭までお問い合わせください。

北海道士幌高等学校

教頭 清 澤 城 次

電話 ０１５６４－５－３１２１